Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3

г. Зеленокумска Советского района»

Приказ

24.03.2023 г                                                                                              № 146/1

Об утверждении перечня учебников на 2023– 2024 учебный год

В соответствии с п. 9 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 21.09.2022г. №

858 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования»,приказываю:

Утвердить список учебников, используемых для реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего  образования в 2023-2024 учебном году.

Директор                                                                                          Г.В. Иванова

		2023-04-05T15:17:56+0300
	Иванова Галина Васильевна